

ASME SERVIZI SRL Societa' Unipersonale

Bilancio di esercizio al 31-12-2020

Dati anagrafici	
Sede in	Viale Magni n. 10, 22036 ERBA (CO)
Codice Fiscale	03357410137
Numero Rea	CO 310256
P.I.	03357410137
Capitale Sociale Euro	500.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	522150
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2020	31-12-2019
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	88.838	64.807
Totale immobilizzazioni (B)	88.838	64.807
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	87.048	241.835
imposte anticipate	16.479	21.262
Totale crediti	103.527	263.097
IV - Disponibilità liquide	1.052.003	927.579
Totale attivo circolante (C)	1.155.530	1.190.676
D) Ratei e risconti	1.640	790
Totale attivo	1.246.008	1.256.273
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	500.000	500.000
IV - Riserva legale	100.000	36.316
V - Riserve statutarie	114.905	114.905
VI - Altre riserve	279.586	328.199
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	60.683	15.072
Totale patrimonio netto	1.055.174	994.492
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	42.416	37.639
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	147.957	224.073
Totale debiti	147.957	224.073
E) Ratei e risconti	461	69
Totale passivo	1.246.008	1.256.273

Conto economico

31-12-2020 31-12-2019

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	268.611	262.516
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	484	-
altri	114.837	7.157
Totale altri ricavi e proventi	115.321	7.157
Totale valore della produzione	383.932	269.673
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	10.193	4.466
7) per servizi	93.157	91.940
9) per il personale		
a) salari e stipendi	89.830	90.512
b) oneri sociali	27.485	30.416
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	6.439	4.159
c) trattamento di fine rapporto	4.873	4.159
d) trattamento di quiescenza e simili	1.566	-
Totale costi per il personale	123.754	125.087
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	68.770	24.873
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	68.770	24.873
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	633
Totale ammortamenti e svalutazioni	68.770	25.506
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	1.885
14) oneri diversi di gestione	2.139	2.460
Totale costi della produzione	298.013	251.344
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	85.919	18.329
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	4	4
Totale proventi diversi dai precedenti	4	4
Totale altri proventi finanziari	4	4
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	18	20
Totale interessi e altri oneri finanziari	18	20
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(14)	(16)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	85.905	18.313
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	20.439	2.280
imposte differite e anticipate	4.783	961
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	25.222	3.241
21) Utile (perdita) dell'esercizio	60.683	15.072

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2020

Nota integrativa, parte iniziale

La presente nota integrativa costituisce parte integrante del bilancio chiuso al 31 dicembre 2020 unitamente allo stato patrimoniale e al conto economico. In relazione alla situazione contabile della società e al bilancio, si forniscono le informazioni e i dettagli esposti nei punti che seguono.

La società si è avvalsa della facoltà introdotta dall'art. 106 del Decreto Legge n. 18 del 17 marzo 2020, così come modificato dall'art. 3 punto 6 del D.L. 183 del 31/12/2020 convertito in legge, per differire l'approvazione del bilancio di esercizio nel termine dei 180 giorni dalla chiusura dell'esercizio sociale.

Il bilancio dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2020 corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è redatto in conformità agli articoli. 2423, 2423 ter, 2424, 2424 bis e 2425-bis del Codice Civile, secondo i principi di redazione di cui all'articolo 2423 bis del Codice Civile e i criteri di valutazione contenuti nell'articolo 2426 del Codice Civile che non differiscono da quelli osservati nella redazione del bilancio del precedente esercizio.

Ai sensi dell'articolo 2435-bis del Codice Civile, sia il bilancio che la nota integrativa sono redatti in forma abbreviata in quanto la società non ha superato, per due esercizi consecutivi, i limiti quantitativi ivi previsti. Tuttavia, al fine di fornire un'informazione più ampia ed esauriente sull'andamento della gestione sociale, nell'ambito in cui si opera, si è ritenuto opportuno corredarlo della relazione sulla gestione.

I valori di bilancio sono espressi in unità di Euro mediante arrotondamenti dei relativi importi. Ai sensi dell'articolo 2423, quinto comma del Codice Civile, la nota integrativa è stata redatta in unità di Euro.

EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 E PROSPETTIVA DELLA CONTINUITA' AZIENDALE

Nel mese di febbraio 2020 si è manifestata, a livello nazionale e internazionale, l'emergenza sanitaria epidemiologica da "Coronavirus" (cd. "COVID-19"). Durante la fase emergenziale, sono state adottate prescrizioni aziendali anti-contagio e misure di sostegno economico quali la cassa integrazione guadagni per il personale dipendente e la richiesta di un contributo sotto forma di credito di imposta per il sostenimento delle spese di sanificazione e di acquisto dei dispositivi di protezione.

Si evidenzia che la valutazione delle voci di bilancio al 31 dicembre 2020 è stata effettuata nella prospettiva della continuazione dell'attività in base alle ordinarie procedure di valutazione ex art. 2423-bis, co. 1, n. 1, del Codice Civile, e quindi adottando i criteri di funzionamento, di cui all'art. 2426 del Codice Civile, in considerazione della stima prospettica

della funzionalità aziendale ossia della capacità dell'azienda di continuare a costituire un complesso economico funzionante destinato alla produzione del reddito, anche se la generale imprevedibilità dell'attuale fase di emergenza sanitaria e le incertezze sugli sviluppi normativi, economici e sociali non consentono di effettuare valutazioni prospettiche estremamente attendibili. In ogni caso, si stima che la prosecuzione dell'attività aziendale potrà avvenire nella permanenza del presupposto della continuità aziendale anche per esercizio 2021.

Si segnala che la riduzione dell'attività avvenuta nell'esercizio 2020 comporterà una contrazione significativa della quota variabile del corrispettivo annuo già contrattualizzato con il Comune di Erba, con conseguenze sul conto economico dell'esercizio 2021.

Nella valutazione prospettica circa il presupposto della continuità aziendale, non sono emerse ulteriori significative incertezze.

ATTIVITA' SVOLTA

- Gestione arredo urbano.
- Gestione parcheggi, compresa la gestione del parcheggio dell'Ospedale Fatebenefratelli di Erba.

CRITERI DI VALUTAZIONE (ARTICOLO 2427 N. 1)

Il bilancio d'esercizio chiuso al 31 dicembre 2020 è stato redatto secondo le disposizioni contenute nel Codice Civile nel rispetto dei principi di redazione del bilancio (articolo 2423-bis) e dei criteri di valutazione (articolo 2426), nonché dei principi contabili previsti dall'articolo 3 del Decreto Legislativo 127/91.

I criteri utilizzati nella formazione e nella valutazione del bilancio chiuso al 31 dicembre 2020 tengono conto delle novità introdotte nell'ordinamento nazionale D.Lgs 136/2015, tramite il quale è stata data attuazione alla Direttiva 2013/34/UE. Per effetto del D.Lgs 139/2015 sono stati modificati i principi contabili nazionali OIC.

Nel bilancio sono stati indicati gli importi delle corrispondenti voci dell'esercizio precedente.

Si precisa altresì che nell'allegato bilancio non si è proceduto a deroghe ai sensi del 4° comma dell'articolo 2423 del Codice Civile.

Si precisa inoltre che nella redazione dello stato patrimoniale e del conto economico si è tenuto conto delle modifiche apportate dal D. Lgs. 17 gennaio 2003 n. 6/2003.

La valutazione delle singole voci del bilancio è ispirata ai criteri generali della prudenza, dell'inerenza e della competenza economico-temporale e tenendo conto della funzione economica di ciascuno degli elementi dell'attivo e del passivo.

Per quanto attiene l'aspetto economico, si precisa che i costi e i ricavi esposti comprendono le rilevazioni di fine esercizio, che trovano riscontro nelle contropartite dello stato patrimoniale, e in relazione a ciò sono inclusi utili solo se realizzati entro la data di chiusura dell'esercizio, mentre si è tenuto conto dei rischi e delle perdite anche se conosciuti successivamente a tale data.

I più significativi criteri di valutazione adottati per la redazione del bilancio al 31 dicembre 2020 in osservanza dell'articolo 2426 del Codice Civile sono i seguenti:

Immobilizzazioni materiali

Sono iscritte al valore di libro all'atto del trasferimento delle poste in sede di scissione, incrementate dagli acquisti effettuati negli esercizi successivi e comprensive degli oneri accessori e dei costi diretti e indiretti per la quota ragionevolmente imputabile al bene. Sono esposte al netto del relativo fondo ammortamento.

Le immobilizzazioni sono sistematicamente ammortizzate in ogni esercizio a quote costanti sulla base di aliquote economico-tecniche determinate in relazione alle residue possibilità di utilizzo dei beni. Le aliquote applicate sono quelle previste dalla normativa fiscale. Il piano di ammortamento finora seguito si è basato sul rispetto dei criteri civilistici di partecipazione delle immobilizzazioni alle attività produttive ed è risultato conforme alle disposizioni fiscali in tema di deducibilità.

Nel caso in cui, indipendentemente dall'ammortamento già contabilizzato, risulti una perdita durevole di valore, l'immobilizzazione viene corrispondentemente svalutata. I costi di manutenzione aventi natura ordinaria sono addebitati integralmente a conto economico. I costi di manutenzione aventi natura incrementativa sono attribuiti ai cespiti a cui si riferiscono e ammortizzati in relazione alle residue possibilità di utilizzo degli stessi.

Crediti

I crediti sono iscritti secondo il presumibile valore di realizzazione. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante lo stanziamento di un apposito fondo svalutazione crediti.

Ratei e risconti

Sono eventualmente iscritte in tali voci quote di costi e proventi, comuni a due o più esercizi, contabilizzate secondo il principio della competenza temporale.

Fondo trattamento di fine rapporto personale dipendente

Il fondo trattamento di fine rapporto viene stanziato per coprire l'intera passività maturata nei confronti dei dipendenti in conformità alla legislazione vigente e ai contratti collettivi di lavoro e integrativi aziendali. Tale passività è soggetta a rivalutazione a mezzo d'indici.

Debiti

I debiti sono iscritti al loro valore nominale.

Imposte sul reddito dell'esercizio

Sono iscritte in base alla stima del reddito imponibile in conformità alle disposizioni della vigente normativa fiscale.

Costi e ricavi

I costi e i ricavi sono esposti in bilancio secondo il principio di competenza temporale.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni materiali	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio		
Costo	840.093	840.093
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	775.286	775.286
Valore di bilancio	64.807	64.807
Variazioni nell'esercizio		
Ammortamento dell'esercizio	67.947	67.947
Altre variazioni	75.029	75.029
Totale variazioni	7.082	7.082
Valore di fine esercizio		
Costo	915.122	915.122
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	826.284	826.284
Valore di bilancio	88.838	88.838

Immobilizzazioni materiali

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Terreni e fabbricati	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio					
Costo	2.400	261.788	292.917	282.988	840.093
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	2.400	201.886	288.012	282.988	775.286
Valore di bilancio	-	59.902	4.905	-	64.807
Variazioni nell'esercizio					
Ammortamento dell'esercizio	-	65.739	2.208	-	67.947
Altre variazioni	-	87.864	3.310	(16.145)	75.029
Totale variazioni	-	22.125	1.102	(16.145)	7.082
Valore di fine esercizio					
Costo	2.400	349.652	296.227	266.843	915.122
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	2.400	267.625	290.220	266.039	826.284
Valore di bilancio	-	82.027	6.007	804	88.838

Attivo circolante

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	163.673	(149.838)	13.835	13.835

Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	59.419	(5.009)	54.410	54.410
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	21.262	(4.783)	16.479	
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	18.743	60	18.803	18.803
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	263.097	(159.570)	103.527	87.048

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

Area geografica	Italia	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	13.835	13.835
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	54.410	54.410
Attività per imposte anticipate iscritte nell'attivo circolante	16.479	16.479
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	18.803	18.803
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	103.527	103.527

Disponibilità liquide

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	927.412	124.416	1.051.828
Denaro e altri valori in cassa	167	8	175
Totale disponibilità liquide	927.579	124.424	1.052.003

Ratei e risconti attivi

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Risconti attivi	790	850	1.640
Totale ratei e risconti attivi	790	850	1.640

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni		Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi			
Capitale	500.000	-	-	-			500.000
Riserva legale	36.316	15.072	48.612	-			100.000
Riserve statutarie	114.905	-	-	-			114.905
Altre riserve							
Riserva straordinaria	175.636	-	-	(48.612)			127.024
Varie altre riserve	152.563	-	-	(1)			152.562
Totale altre riserve	328.199	-	-	(48.613)			279.586
Utile (perdita) dell'esercizio	15.072	(15.072)	-	-	60.683		60.683
Totale patrimonio netto	994.492	-	48.612	(48.613)	60.683		1.055.174

Dettaglio delle varie altre riserve

Descrizione	Importo
Riserva da trasformazione	152.563
Differenza da arrotondamento	(1)
Totale	152.562

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

	Importo	Origine / natura	Possibilità di utilizzazione	Quota disponibile
Capitale	500.000	Contributo soci/Ris di capital	B	-
Riserva legale	100.000	Utile d'eser/Riserva di utili	A, B	100.000
Riserve statutarie	114.905		A, B, C, D	114.905
Altre riserve				
Riserva straordinaria	127.024	Utile d'eser/Riserva di utili	A, B, C, D	127.024
Varie altre riserve	152.562	Riserva di capitali	A, B, C, D	152.562
Totale altre riserve	279.586			279.586
Totale	994.491			494.491
Quota non distribuibile				51.388
Residua quota distribuibile				443.103

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Origine, possibilità di utilizzo e distribuibilità delle varie altre riserve

Descrizione	Importo	Possibilità di utilizzazioni
Riserva da trasformazione	152.563	A, B, C, D
Differenza da arrotondamento	(1)	
Totale	152.562	

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	37.639
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	4.777
Totale variazioni	4.777
Valore di fine esercizio	42.416

Debiti

Variazioni e scadenza dei debiti

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso fornitori	59.145	9.492	68.637	68.637
Debiti tributari	4.472	17.796	22.268	22.268
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	8.097	651	8.748	8.748
Altri debiti	152.359	(104.055)	48.304	48.304
Totale debiti	224.073	(76.116)	147.957	147.957

Suddivisione dei debiti per area geografica

Area geografica	Italia	Totale
Debiti verso fornitori	68.637	68.637
Debiti tributari	22.268	22.268
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	8.748	8.748
Altri debiti	48.304	48.304
Debiti	147.957	147.957

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Alla data del 31.12.2020 la società non risulta detenere debiti di durata residua superiore al quinquennio.

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Ammontare	147.957	147.957

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Debiti verso fornitori	68.637	68.637
Debiti tributari	22.268	22.268

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	8.748	8.748
Altri debiti	48.304	48.304
Totale debiti	147.957	147.957

Ratei e risconti passivi

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei passivi	69	392	461
Totale ratei e risconti passivi	69	392	461

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Area geografica	Valore esercizio corrente
Italia	268.611
Totale	268.611

Proventi e oneri finanziari

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

	Interessi e altri oneri finanziari
Altri	18
Totale	18

Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali

Voce di ricavo	Importo	Natura
Sopravv att. ordinarie	108.687	Ricavi diversi operativi

La voce comprende l'importo di euro 105.547,41=, che si riferisce all'accantonamento effettuato nel 2009 di un potenziale debito verso la Cassa Conguaglio per i Servizi Energetici. Essendo scaduto il termine ordinario decennale di prescrizione, si è provveduto a girocontare l'importo a debito al conto sopravvenienze attive ordinarie.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

	Saldo al 31/12/2019	Variazioni	Saldo al 31/12/2020
Imposte correnti	2.280	18.159	20.439
Imposte differite	0	0	0
Imposte anticipate	-961	-3.822	-4.783
Totale	1.319	14.337	15.656

Rilevazione delle imposte differite e anticipate ed effetti conseguenti

	IRES
B) Effetti fiscali	
Fondo imposte differite (anticipate) a inizio esercizio	21.262
Imposte differite (anticipate) dell'esercizio	(4.783)
Fondo imposte differite (anticipate) a fine esercizio	16.479

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Dati sull'occupazione

	Numero medio
Impiegati	1
Operai	3
Totale Dipendenti	4

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

	Amministratori	Sindaci
Compensi	12.921	6.240

Informazioni sulle operazioni con parti correlate

Asme s.p.a. in liquidazione e Asme Servizi s.r.l. sono considerate parti correlate in quanto i rapporti tra le stesse si caratterizzano non in relazioni societarie partecipative, ma in rapporti di influenza di natura contrattuale.

Le operazioni con parti correlate realizzate dalla società, ai sensi dell'art 2427 primo comma, n. 22-bis del Codice Civile, sono state concluse a condizioni normali di mercato e sono di importo poco rilevante.

Di seguito si forniscono le informazioni relative alle operazioni poste in essere tra le parti:

	Saldo al 31/12/2020
Alti costi per servizi commerciali	2.000
Totale	2.000

Informazioni sui fatti di rilievo avvenuti dopo la chiusura dell'esercizio

La situazione emergenziale è in corso anche dopo la chiusura dell'esercizio. Il perdurare di tale circostanza non ha avuto impatto sul bilancio chiuso al 31 dicembre 2020 ma genererà comunque una contrazione significativa della quota variabile dei corrispettivi nell'esercizio 2021. Non si rilevano altri fatti di rilievo intervenuti dopo la chiusura dell'esercizio che possano influenzare le valutazioni di bilancio al 31 dicembre 2020.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

Nel corso del 2020, la società ha ricevuto, ai sensi dell'art. 125 D.L. 34/2020, contributi in conto esercizio per euro 484,00= a fronte del sostenimento di spese per la sanificazione e l'acquisto di dispositivi di protezione. L'erogazione è avvenuta sotto forma di credito di imposta.

Nota integrativa, parte finale

SUDDIVISIONE DEGLI INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI DI CUI ALL'ART. 2425 N. 17

La voce "Interessi e altri oneri finanziari", pari a € 18,37=, accoglie:

Interessi passivi dilaz. pagamenti € (7,99)=

Interessi passivi di mora € (0,09)=

Arrotondamenti passivi € (10,29)=

VALORE DI BILANCIO € (18,37)=

OPERAZIONI CON OBBLIGO DI RETROCESSIONE (ARTICOLO 2427 N. 6-TER)

La società non ha posto in essere operazioni con obbligo di retrocessione.

ONERI FINANZIARI CAPITALIZZATI (ARTICOLO 2427 N. 8)

Nel corso dell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2020 non sono stati imputati oneri finanziari di alcun genere a valori dell'attivo dello stato patrimoniale.

STRUMENTI FINANZIARI (ARTICOLO 2427 N. 19)

La società non ha emesso strumenti finanziari.

PATRIMONI DESTINATI AD UNO SPECIFICO AFFARE (ARTICOLO 2427 N. 20)

La società non ha destinato patrimoni a specifici affari.

FINANZIAMENTI DESTINATI AD UNO SPECIFICO AFFARE (ARTICOLO 2427 N. 21)

Non sono presenti nel bilancio della società finanziamenti destinati ad uno specifico affare.

OPERAZIONI DI LOCAZIONE FINANZIARIA (ARTICOLO 2427 N. 22)

La società non ha in essere operazioni di locazione finanziaria.

RISULTATO DELL'ESERCIZIO

L'esercizio chiude con un utile pari a € 60.683,38=, che si propone di destinare interamente al fondo acceso alla riserva straordinaria.

L'Amministratore Unico

(Francesca Sala)

Dichiarazione di conformità del bilancio

“La sottoscritta dott.ssa Cristina Nava, ai sensi dell’art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all’originale depositato presso la società”.

Il commercialista incaricato

Dott.ssa Cristina Nava